———————
304 Sia l’atto del 1334, sia quello del 1268 qui trascritti non sono altrimenti noti; i nume-

rosi toponimi della zona di Borghetto sono in parte identificabili.
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imperiali iustitia, confirmamus, homines etiam ipsam civitatem inhabitantes
cum universo dictrictu in nostra protectione, et deffensione suscipimus, im-
periali edicto sancientes quod non teneantur alicui civitati, loco vel persone
respondere de aliquo vel aliquibus pertinente vel pertinentibus ad iurisdic-
tionem sive districtum, neque de iurisdictione sive districtum, nisi nobis no-
strisque successoribus, cum pro certo habeamus iurisdictionem illius civitatis
ad nos solos nulla mediante pertinere. Imperiali etiam benignitate eis conce-
dimus, ut liceat eis deinceps solvere fodrum regale tempore quo solvi debet
nobis, vel nuntio nostro nostrisque successoribus vel eorum nuntiis, quod
horum magis eis placuerit. Quicemque autem huius nostri possessi violator
esse presumpserit, auri purissimi libras quinquaginta se compositurum sciat,
medietatem camere nostre, et medietatem communi prefate civitatis. Huius
rei testes sunt Ebenardus Saloburgensis ecclexie archiepiscopus, Petrus alme
urbis prefectus, Lodovicus Dux Bavarie, Bernardus Dux Karinthie, Gugliel-
mus prepositus Agnensis, Henricus comes de […], Armanus comes de Ga-
reesbuto, Guglielmus marchio Malaspina, Covo Duserberg, Henricus de
Ravesbe, imperiali aule camerarius, Cuncolinus dapifer noster et alii quam-
plures.

Signum Othonis quarti Romanorum imperatois clementissimi

Ego Curradus Spire episcopus imperiali aule cancellarius, vice domini
Theodorici Coloniensis archiepiscopi et totius Italie archicancellarii recogno-
vi. Acta sunt hec anno dominice Incarnationis Mmo XXC indictione XIII, re-
gnante domino Othone quarto romanorum imperatore, anno regni eius XII,
imperii vero primo a 305.

a In nomine sancte - primo: di mano sei-settecentesca.

(c. LXXXX v.) Fertur quod erat quidam res, qui fecit quadam scranam
septem graduum, quorum primus erat lapide qui vocatur safirus, secundus
erat de quodam alio qui vocatur spleciosus, tercius erat de quodam alio qui
vocatur topacius, quartus erat de quodam alio qui vocatur a granata, quintus

———————
305 Il privilegio di Ottone IV, certo originariamente esistente nell’archivio comunale, è

copiato da A. PANERI, Descrizione della cittade e contado di Albenga, CBBG, ms. c. 23.
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de quodam alio qui vocatur Diamant, sextus de auro, septimus de terra; pri-
mus scilicet saphirus est coloris celestrini a 306.